
WÓJT Gminy Przemęt 
64-234 PRZEMĘT 
ul. Jagiellońska 8 
 
OR.0050.16.2025                    Przemęt, 13.02.2025 r. 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 16.2025 
Wójta Gminy Przemęt  

z dnia 13 lutego 2025 roku 
 
 
 
w sprawie: ustalenia średniego miesięcznego kosztu pobytu w ośrodku wsparcia – 
Dziennym Domu Pomocy Senior+ w Błotnicy. 
 
 
  
 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 4 Uchwały nr 
374/2022 Rady Gminy Przemęt z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia oraz 
mieszkaniach treningowych lub wspomaganych (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022 r.  poz. 
3556 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt pobytu w Dziennym Domu Pomocy Senior+  
w Błotnicy przy ul. Szkolnej 19 na kwotę 3.097,00  zł (słownie: trzy tysiące 
dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100), zgodnie z kalkulacją kosztów utrzymania, 
stanowiącą załącznik do zarządzenia.  
 
§ 2. Średni miesięczny koszt pobytu ustala się na okres od  01.03.2025 r.  
do 31.12.2025 r.  
 
§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

WÓJT 
/-/ Janusz Frąckowiak 

 
 
 
 
 
Sporządziła: Barbara Ścigała 

 

 


